
               Władysławowo, 27.04.2022r.  

   

 
 
 
 
 

Ogłoszenie  
Burmistrza Władysławowa z dnia 27 kwietnia 2022r. 

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej we Władysławowie przy ul. Portowej/ul. Starowiejskiej 

 
  

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 2021r. poz. 1899 ze zm.) Burmistrz Władysławowa 

odwołuje pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej 

we Władysławowie przy ul. Portowej i Starowiejskiej stanowiącej działki o numerach: 

− nr 32/3 o powierzchni 431 m2  (identyfikator 221104_4.0005.32/3), użytek B,  

księga wieczysta nr  GD2W/00029027/8, 

− nr 32/4 o powierzchni 563 m2 (identyfikator 221104_4.0005.32/4), użytek Bp, 

księga wieczysta nr GD2W/00029027/8, 

− nr 32/8 o powierzchni 9 m2 (identyfikator 221104_4.0005.32/8), użytek dr, 

księga wieczysta nr GD2W/00037299/4, 

− nr 32/9 o powierzchni 297 m2 (identyfikator 221104_4.0005.32/9), użytek Ba, 

księga wieczysta nr GD2W/00037299/4, 

− nr 32/10 o powierzchni 1 052 m2  (identyfikator 221104_4.0005.32/10), użytek Ba, 

B, księga wieczysta nr GD2W/00037299/4.  

 ogłoszony na dzień 28 kwietnia 2022r. na godzinę 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie przy ul. Gen. J. Hallera 19. 

 

 Powyższe odwołanie związana jest z ujawnieniem w dniu 27 kwietnia 2022r. 

informacji o toczącym się postępowaniu w sprawie uzgodnienia treści księgi wieczystej  

z rzeczywistym stanem prawnym oraz zabezpieczeniem powództwa, w stosunku do 

nieruchomości stanowiącej działki o numerach 32/3 i 32/4 obr. Władysławowo 05, 

objętych księgą wieczystą o numerze GD2W/00029027/8. 

Z up. Burmistrza 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: ……………………………… 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: …………………………………………. 

 
 


		2022-04-27T14:43:52+0200




